ATO Nº TRF2-ATP-2019/00483, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o decidido pelo Órgão Especial desta Corte, em sessão realizada nesta
data, nos autos do Processo Administrativo nº TRF2-PES-2018/00278, RESOLVE :

HOMOLOGAR, nos termos do art. 74 da Resolução nº RSP-2018/00031, de 04 de julho de
2018, o resultado final do XVII Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 2ª
Região, observada a seguinte ordem de classificação:

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

NOME

NOTAS

PROVA
OBJETIVA
SELETIVA

NOTAS

PROVA
DISCURSIVA

NOTAS

PROVA DE
SENTENÇA
DE
NATUREZA
CIVIL

NOTAS

PROVA DE
SENTENÇA
DE
NATUREZA
CRIMINAL

NOTAS

PROVA
ORAL

NOTAS

TÍTULOS

MÉDIA

DAS
NOTAS

CLASSIFICAÇÃO

THIAGO
LINS
MONTEIRO

7,50 6,00 9,25 6,10 6,55 10,00 7,28 1º

DAVID
GOMES DE
BARROS
SOUZA

8,00 6,00 8,00 7,25 7,40 2,50 6,85 2º

MARIA
ISADORA
TIVERON
FRIZÃO

8,20 6,00 8,75 6,70 6,20 1,00 6,61 3º

KATHERINE
RAMOS
CORDEIRO

8,10 6,90 8,00 6,00 6,44 1,75 6,57 4º

CESAR
MANUEL
GRANDA
PEREIRA

7,80 6,00 9,00 6,20 6,10 1,75 6,56 5º

FRANCISCO
GUERRERA
NETO

7,90 6,00 7,10 6,10 7,80 3,25 6,48 6º

GABRIEL
HILLEN
ALBERNAZ
ANDRADE

7,90 6,00 8,15 6,05 7,00 1,00 6,42 7º

KARINA
DUSSE

8,20 6,15 6,80 6,25 7,50 2,50 6,40 8º

MARCELA
ASCER
ROSSI

8,10 6,00 6,90 6,00 7,30 2,50 6,30 9º

KLEITON
ALVES
FERREIRA

8,20 6,60 7,00 6,20 6,00 0,00 6,12 10º

REIS FRIEDE

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.02.01.01

T
R

F
2A

T
P

20
19

00
48

3A

Assinado digitalmente por ROY REIS FRIEDE.
Documento Nº: 2692719-6620 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

Presidente

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

T
R

F
2A

T
P

20
19

00
48

3A

Assinado digitalmente por ROY REIS FRIEDE.
Documento Nº: 2692719-6620 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-ATP-2019/00483-A